
Zarządzenie Nr 21/2024 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 3.07.2024 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu wyboru Przedstawicieli Załogi pracowników Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 23711a i art. 23713a § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 288). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin wyboru przedstawicieli pracowników na potrzeby   współdziałania 

z Pracodawcą w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta  

    /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 


